
Nr sprawy TI.7011.66.5.2016.BM  

 
Sandomierz, dn. 2016.09.12 

Zamawiający: 
 

 
                                                                    

                               
 ............................................... 

 
 

Zaproszenie do składania 
ofert cenowych 

 
 
Zapraszamy do składania ofert cenowych na zadanie pn. . Budowa miejsc postojowych przy 

ul. Słowackiego 5 i 7 w Sandomierzu 
 
 
Opis przedmiotu zamówienia: Prace polegać będą  na wykonaniu  5szt. miejsc postojowych       
(w tym 2szt. dla osób   niepełnosprawnych o nawierzchni z kostki betonowej – 40m²), o nawierzchni   
z betonowych płyt otworowych – 60m². 
 
Wymagany termin realizacji zamówienia: 31.10.2016r.  
 
 
1) Opis sposobu przygotowania oferty 
 

a) należy ją złożyć w zamkniętej kopercie, 
     b)  na kopercie należy umieścić nazwę i adres zamawiającego, nazwę i adres wykonawcy 

oraz napis: oferta cenowa na zadanie pn. . Budowa miejsc postojowych przy                        
ul. Słowackiego 5 i 7 w Sandomierzu 

b) podana cena ma być wyrażona cyfrowo i słownie, 
c) ma być napisana w języku polskim, czytelnie, trwałą techniką, 
d) ma obejmować całość zamówienia, 

 
1) Przy wyborze oferty do realizacji zamawiający będzie się kierował kryterium 

Cena -100%. 

 

2) Oferta winna zawierać następujące dokumenty: 

a) formularz oferty wg załączonego wzoru, 
b) kosztorys ofertowy uproszczony, 
c) kserokopie aktualnego wpisu do właściwego rejestru uprawniającego wykonawcę        

do występowania w obrocie prawnym (potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez 
wykonawcę), 

d) kserokopię dokumentu potwierdzającego wykonanie robót budowlanych o podobnym 
charakterze tj. wykonanie nawierzchni placu, chodnika z kostki betonowej lub płyt 
otworowych o wartości minimum 20 000zł. (co najmniej 1 robota budowlana – 
referencje lub protokół odbioru robót) 



 2 

3) Opis sposobu obliczenia ceny: 

a) cena winna obejmować wszystkie elementy zamówienia, 
b) w cenę oferty należy wliczyć: 
-  wartość rob. bud. określoną w oparciu o przedmiot zamówienia,  
-  obowiązujący podatek od towarów i usług VAT 
 
Cena podana przez wykonawcę jest obowiązująca przez okres ważności umowy i nie 
będzie podlegała waloryzacji w okresie jej trwania. 
Zamawiający wybierze ofertę odpowiadającą wszystkim postawionym przez niego 
wymogom i o najniższej cenie. 
 

4) Miejsce i termin złożenia oferty cenowej: 
 

Ofertę cenową należy złożyć w terminie do dnia 21.09.2016r. do godz. 10.00                       
w  Urzędzie Miejskim w  Sandomierzu Pl. Poniatowskiego 3                                             
Oferta otrzymana przez zamawiającego po terminie podanym wyżej zostanie zwrócona 
wykonawcy nie otwarta. Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną 
przez siebie ofertę przed upływem terminu do jej składania. 

 
5) Miejsce i termin otwarcia oferty cenowej: 
 

Otwarcie złożonych ofert cenowych nastąpi w dniu 21.09.2016r. o godz. 10.30 
 w Wydziale Techniczno – Inwestycyjnym ul. Opatowska 1 
Wykonawcy mogą uczestniczyć w otwarciu ofert. 

 

6) Osobami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami są : 

Krzysztof Kwieciński–Naczelnik Wydziału Teczniczno–Inwestycyjnego tel. 15 644 01 37 
      Bogusław Mądry – Inspektor Wydziału Techniczno – Inwestycyjnego tel. 15 644 02 03 

 
7) Informacje dot. zawarcia umowy: 

 
W terminie 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia o wyborze oferty cenowej, wybrany 
wykonawca winien podpisać umowę zawierającą wszystkie uwarunkowania złożonej 
oferty. 

 
 

W załączeniu: 
 
1) wzór oferty cenowej         
2) wzór umowy 
3) przedmiar 
4) specyfikacja techniczna                                               ……………………………. 

         /data, podpis i pieczęć/ 

 
 


